UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 283/STP-VP
V/v tiếp tục tham mưu thực hiện phần mềm ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày  04  tháng 4 năm 2013

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở
Ngày 21 tháng 2 năm 2013, Sở Tư pháp đã có Công văn số 136/STP-VP gửi các phòng, đơn vị thuộc Sở về việc tham mưu thực hiện nội dung văn bản và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh thông qua phần mềm Ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh.
Để tiếp tục tham mưu, thực hiện nội dung Công văn số 136/STP-VP của Sở Tư pháp và tổng hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định, Sở Tư pháp đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở trong quá trình tham mưu Lãnh đạo Sở báo cáo, trình UBND tỉnh phải đảm bảo tiến độ, thời gian. Sau khi được Lãnh đạo Sở ký gửi báo cáo, trình UBND tỉnh (việc đã hoàn thành) ngoài việc gửi 01 bản về Văn phòng Sở như thời gian vừa qua, nay đề nghị gửi thêm file điện tử vào hộp thư công vụ của Sở tại địa chỉ stp@thuathienhue.gov.vn để kịp thời cập nhật lên phần mềm của UBND tỉnh. Đối với việc đang thực hiện hoặc thực hiện chậm so với thời gian quy định tại văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, đề nghị có thông tin, báo cáo tình hình tiến độ thực hiện gửi về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) để tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (đ/c Ngự);

- Lưu VT.
	  TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Niêm